平成 23 年 3 月 17 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長  水野憲雄

（コード番号 1 8 4 7  東証第一部）

問合せ先  財務経理部長 渡辺直之

（ T E L .  0 3 － 3 8 4 5 － 8 0 9 6 ）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

この地震による現時点での当社の状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

   当社においては、従業員の人的被害及び当社施設（施工中の工事物件を含む。）における

物的被害は発生しておりません。

２．施工済物件等への対応について

当社では、施工済物件の被害状況の調査を行い、応急復旧等の要請に応じて顧客及び被災

地の復興支援に全力を挙げて取り組んでまいります。

３．業績への影響について

   現時点では当社の業績に与える影響はありませんが、今後、開示すべき事象が発生した

場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上

sato-y
財務会計基準機構